

Hvilke erfaringer har du?

Har det nogen betydning – i mangfoldighedsdiskussionen - at der er tale om en offentlig eller privat arbejdsplads?

Du skal være indstillet på at deltage i diskussioner, bruge dig selv og dine erfaringer og ønsker i forløbet.

Tilmelding – hvordan kommer du med og koster det noget?

Du skal henvende dig til din lokale FOA-afdeling, tilmelde dig og oplyse aktivitetsnummer 9732-07-00-44. Sidste frist for tilmelding er fredag 9. november 2007.

Det koster ikke noget at deltage, og der er ikke noget krav om, at du skal være faglig aktiv i forvejen.

Der er begrænset antal pladser på konferencen, så husk at tilmelde dig i god tid. Er der mange tilmeldinger fra samme lokale FOA-afdeling, trækkes der lod om pladserne.

Du skal aftale med din arbejdsgiver, om du kan få fri til at deltage. FOA betaler din løn begge dage, hvis du trækkes i løn. FOA betaler også transport til og fra conferencecentret.

Flere praktiske oplysninger fås i bekræftelsesbrevet – hvor der også vil stå noget om eventuel fælles bustransport.

FOA
FAGOGARBEJDE

Staunings PLads 1-3
1790 København V

Tlf.: 46 97 26 26
www.foa.dk

Udgivet af FOA – Fag og Arbejde · Politisk ansvarlig: Peter Kvist Jørgensen · Layout: grafisk design · Tryk: Foas trykkeri

F O A – F A G O G A R B E J D E

Kom og vær med

Mangfoldighedskonference
FOA i farver

FOA
FAGOGARBEJDE

**Sæt dit fingeraftryk på
fremtidens FOA og deltag
i debatten om mangfoldig-
hed på din arbejdsplads**

Kære FOA-medlem

Du står nu med en invitation til at deltage på FOAs første mangfoldighedskonference – FOA i farver - der sætter integration og etnisk ligestilling på dagsordenen.

Kom og vær med i debatten om mangfoldighed på din arbejdsplads og deltag i dialogen om FOAs indsats i forbindelse med integration – både med gode kolleger og repræsentanter fra FOAs lokalafdelinger.

Kom og vær med til at udfordre både kolleger og FOA!

Tid & sted

Konferencecentret Comwell i Kolding mandag 3. og tirsdag 4. december 2007. Konferencen begynder mandag kl. 10.00 og slutter tirsdag kl. 16.00, og der er en enkelt overnatning.

Hvem kan deltage

Alle med interesse for mangfoldighed, rummelighed, etnisk ligestilling og integration.

Vi har brug for dine ideer og ønsker vedrørende FOAs integrationsindsats.

Har du lyst til at bidrage aktivt – så er konferencen et godt udgangspunkt?

Derfor er temaerne på konferencen

- Hvad er mangfoldighed, og hvordan kan den udfoldes?
- Hvorfor skal vi have mangfoldighed?
- Hvordan kan mangfoldighed bruges på arbejdspladsen – og hvad betyder det for den enkelte?

Baggrunden for konferencen er, at FOA ønsker flere aktive medlemmer med anden etnisk baggrund end dansk i fremtidens fagbevægelse. Vi ønsker at diskutere, hvordan vi sammen kan styrke og bruge netop forskellighederne hos hinanden - individuelle, etniske og kulturelle.

Forløbet på konferencen

Konferencen vil veksle mellem workshops, hvor alle er aktive samt spændende oplæg for alle. Der vil være mulighed for at diskutere aktuelle emner, der handler om mangfoldighed, integration, kulturforståelse, lokalt integrationsarbejde m.v.